
Varış yeri: Kozyataği Metro -Sultanbeyli
Peronlar

68 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

18UK otobüs Saatleri
Kozyataği Metro -Sultanbeyli Peronlar Güzergahı
Saatleri:

Pazartesi 07:40 - 22:20

Salı 07:40 - 22:20

Çarşamba 07:40 - 22:20

Perşembe 07:40 - 22:20

Cuma 07:40 - 22:20

Cumartesi 07:30 - 21:35

Pazar 08:30 - 21:30

18UK otobüs Bilgi
Yön: Kozyataği Metro -Sultanbeyli Peronlar
Duraklar: 68
Yolculuk Süresi: 85 dk
Hat Özeti:

18UK otobüs hattı (Kozyataği Metro -Sultanbeyli Peronlar) arası 2 güzergah içeriyor. Hafta içi günlerde çalışma saatleri:
(1) Kozyataği Metro -Sultanbeyli Peronlar: 07:40 - 22:20(2) Sultanbeyli Peronlar-Yüzbeşevler: 06:10 - 20:40
Size en yakın 18UK otobüs durağınıbulmak ve sonraki 18UK otobüs varış saatini öğrenmek için Moovit Uygulamasını
kullanın.

18UK otobüs saatleri ve hat haritası

Kozyataği Metro -Sultanbeyli Peronlar Uygulamayı İndir18UK

Kozyataği Metro - Kartal Yönü

Fatih Sultan Mehmet Eğitim Ve Araştirma
Hastanesi - Tuzla Yönü

Bostanci Köprüsü - Kartal Yönü

Bostanci Sanayii - Dudullu Yönü

Halil Atamavci İlkokulu - Dudullu Yönü

İçerenköy Mezarliği - Kayişdaği Yönü

İçerenköy - Kayişdaği Yönü

Necmettin Erbakan Caddesi - Kayişdaği Yönü

İçerenköy Polis Merkezi - Dudullu 19d Yönü

Hasan Leyli İlkokulu - Dudullu 19 D Yönü

Ataşehir Anadolu Lisesi - Dudullu 19 D Yönü

İett Lojmanlari - Sarigazi Yönü

Iett Garajı / Kadıköy Yönü

Gümrük Üst Kapı / Kayışdağı Yönü

Kayişdaği Arifpaşa İlkokulu - Sarigazi Yönü

İsmek - Sarigazi Yönü

Kayışdağı Yolu / Kayışdağı Yönü

Darülaceze Müdürlüğü - Kayişdaği Yönü

Celal Yardimci İlkokulu - Kayişdaği Yönü

Yeditepe Üniversitesi Kampüsü - Ferhatpaşa
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Yönü

Şehit Er Bülent Altinsoy - Yedpa 19c Yönü

Şehit Osman Yilmaz Anadolu İmam Hatip Lisesi -
Ferhatpaşa 19c Yönü

Üsküdar Caddesi - Yedpa Yönü

Yedpa - Sultanbeyli 14ks Yönü

Yeni Çamlica - Sancaktepe Yönü

Ferhatpaşa İsmek - Samandira Yönü

10. Sokak - Ferhatpaşa Yönü

Yeditepe Caddesi - Ferhatpaşa Yönü

Kiliç Reis - Ferhatpaşa Yönü

Ferhatpaşa Mahalle Muhtarliği - Sultanbeyli Yönü

Fatih Caddesi - Sondurak 19 Yönü

Mustafa Öncel İlkokulu - Sondurak 19 Yönü

Gazi Caddesi - Sondurak 19 Yönü

49.Sokak - Sultanbeyli Yönü

Büyükbakkalköy Sapaği - Sancaktepe Yönü

G-67 Sokak - Samandira Yönü

Kamer Sokak - S.Beyli 14ks Yönü

Abdulhamit Caddesi - Yenidoğan Yönü

Sancaktepe Ağiz Ve Diş Sağliği Merkezi -
Yenidoğan Peronlar Yönü

Kosova Sokak - Yenidoğan Peronlar Yönü

Kizilay Caddesi - Sultanbeyli Yönü

Kafiye Sokak - Samandira Yönü

Samandira - Sultanbeyli Yönü

Sardunya Evleri - Sultanbeyli Yönü

Bakkal - Son Durak Yönü

Şehit Selim Topal - Sultanbeyli Yönü

Hasanpaşa - Sultanbeyli Yönü

Otoban Çikişi - Son Durak Yönü

Mescidi Aksa Camii - Son Durak Yönü

Dumlupinar - Sultanbeyli Peronlar Yönü

Fatih Sultan Mehmet Mezarliği - Son Durak Yönü
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Varış yeri: Sultanbeyli Peronlar-Yüzbeşevler

74 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

18UK otobüs Saatleri
Sultanbeyli Peronlar-Yüzbeşevler Güzergahı
Saatleri:

Pazartesi 06:10 - 20:40

Salı 06:10 - 20:40

Çarşamba 06:10 - 20:40

Perşembe 06:10 - 20:40

Cuma 06:10 - 20:40

Cumartesi 06:15 - 20:00

Pazar 07:00 - 20:00

18UK otobüs Bilgi
Yön: Sultanbeyli Peronlar-Yüzbeşevler
Duraklar: 74
Yolculuk Süresi: 90 dk
Hat Özeti:

Çiftlik - Sultanbeyli Yönü

Sultanbeyli Merkez - Sultanbeyli Yönü

Sultançeşme - Sultanbeyli Yönü

Fatih Bulvari - Son Durak Yönü

Bağlik Caddesi - Sultanbeyli Yönü

Turgut Reis - Sultanbeyli Yönü

Karatay Sokak - Son Durak Yönü

Mecidiye - Sultanbeyli Yönü

Şehit Erdem Diker - Sultanbeyli Yönü

Şehit İhsan Yildiz - Sultanbeyli Yönü

Sanayi - Son Durak Yönü

Çiçekli - Sultanbeyli Yönü

Akşemsettin - Sultanbeyli Yönü

Şehit Kerem Çalişkanci - Sultanbeyli Yönü

Bulvar Girişi - Sultanbeyli Peronlar Yönü

Eşref Bitlis Bulvari - Sultanbeyli Peronlar Yönü

Sultanbeyli Peronlar

Sultanbeyli Peronlar

Eşref Bitlis Bulvari - Ümraniye Yönü

Bulvar Girişi - Ümraniye Yönü

Şehit Kerem Çalişkanci - Ümraniye Yönü

Akşemsettin - Kadiköy Yönü

Çiçekli - Ümraniye Yönü

Sanayi - Kadiköy Yönü

Şehit Vahit Kaşçioğlu - Üsküdar Yönü

Şehit İhsan Yildiz - Kadiköy Yönü

Şehit Erdem Diker - Ümraniye Yönü

Mecidiye - Ümraniye Yönü

Karatay Sokak - Kadiköy Yönü
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Turgut Reis - Ümraniye Yönü

Bağlik Caddesi - Kadiköy Yönü

Fatih Bulvari - Ümraniye Yönü

Sultançeşme - Ümraniye Yönü

Sultanbeyli Merkez - Kadiköy Yönü

Çiftlik - Kadiköy Yönü

Fatih Sultan Mehmet Mezarliği - Kadiköy Yönü

Dumlupinar - Kadiköy Yönü

Hasanpaşa - Kadiköy Yönü

Şehit Selim Topal - Ümraniye Yönü

Bakkal - Kadiköy Yönü

Sardunya Evleri - Ümraniye Yönü

Samandira Merkez Metro - Üsküdar Yönü

Samandira - Ümraniye Yönü

Samandira Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi -
Üsküdar Yönü

Samandira Kiz Anadolu İmam Hatip Lisesi -
Ümraniye Yönü

Kizilay Caddesi - Kartal Yönü

Kizilay - Kartal Yönü

Diş Hastanesi - Üsküdar Yönü

İmam Rabbani Caddesi - Harem Yönü

Bayraktarlar Sokak - Harem Yönü

Kamer Sokak - Kadiköy 14ks Yönü

G-67 Sokak - Kadiköy Yönü

Büyükbakkalköy Sapaği - Kadiköy Yönü

49.Sokak - Kadiköy Yönü

Gazi Caddesi - Kadiköy Yönü

Mustafa Öncel İlkokulu - Kadiköy 19 Yönü

Fatih Caddesi - Kadiköy 19 Yönü

Ferhatpaşa Mahalle Muhtarliği - Kadiköy Yönü

Kiliç Reis - Kadiköy Yönü

Yeditepe Caddesi - Kadiköy Yönü

10. Sokak - Kadiköy Yönü
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Ferhatpaşa İsmek - Kadiköy Yönü

Yeni Çamlica

Yedpa - Findikli Yönü

Üsküdar Caddesi

Şehit Osman Yilmaz Anadolu İmam Hatip Lisesi -
Kadiköy 19c Yönü

Şehit Er Bülent Altinsoy - Kadiköy 19c Yönü

Yeditepe Üniversitesi Kampüsü - Kadiköy Yönü

Celal Yardimci İlkokulu - Kadiköy Yönü

Darülaceze Müdürlüğü - Kadiköy Yönü

Kayışdağı Yolu / Kadıköy Yönü

İsmek - Kadiköy Yönü

Kayışdağı Arifpaşa İlkokulu / Kadıköy Yönü

Gümrük Üst Kapi - Kadiköy Yönü

Iett Garajı / Kadıköy Yönü

İett Lojmanlari - Bostanci Yönü

Küçükbakkalköy Merkez Camii - Kadiköy 19s
Yönü

Ataşehir Anadolu Lisesi - Bost. Köp. 19 D Yönü

Hasan Leyli İlkokulu - Bostanci Köp. Yönü

İçerenköy Polis Merkezi - İçerenköy 19d Yönü

Necmettin Erbakan Caddesi - Kadiköy Yönü

İçerenköy Dörtyol - Kadiköy 19f Yönü

Ziyapaşa - Kadiköy 19-19d-19f Yönü

Yahya Kemal Beyatli Ortaokulu - Kadiköy 19-19d-
19f Yönü

İçerenköy - Kadiköy Yönü

İçerenköy Mezarliği - Kadiköy Yönü

Halil Atamavci İlkokulu - Kadiköy Ve Bostanci
Yönü

Bostanci Sanayii - Bostanci Yönü

Fatih Sultan Mehmet Eğitim Ve Araştirma
Hastanesi - Kadiköy Yönü

Kozyataği Metro - Kadiköy 129k Yönü

Yüzbeşevler - Kadiköy Yönü



18UK otobüs saatleri ve güzergah haritaları, moovitapp.com adresinde
çevrimdışı bir PDF olarak mevcut. Canlı otobüs saatlerini, tren tarifesini
veya metro programlarını ve İstanbul konumundaki tüm toplu taşıma araçları
için adım adım yol tariflerini görmek için Moovit uygulamasını sayfasını
kullanın.
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